ncantur - et ad id cotnpelli non possint -  quodque de huiusm o
di ccclesijs -  ticl alijs beneficijs ccclesiaslicis ad eorum colla- 
cionem prouisionem  scu quam que aliam  dispositionem  coniun- 
clim uel separalim  speclantibus nulli ualeat prouideri -  per 
licleras apostolicas non facienles plenam  et expressam  ac de 
nerbo ad uerhum de indulto huiusm odi m entioncm  e l quali
bel alia  d icle  sedis indulgen lia  generali uel spetia li cuiuscum - 
que lenoris existat -  per quam nostras licteras non expressam  
nel lo taliler non inserlam  effectus huiusm odi nostre gralie im - 
pediri ualeat quom odolibet uel dififerri -  et de qua cuiusque  
loto tenore fieri debeai in d iclis noslris licleris m entio sp e-  
tialis - seu quod idem filardus Canouicatus et porciones in G aie- 
tana e l Calinensi Ecclesijs -  et quedam  beneficia ecclesiastica  
sine cura quorum fruclus redditus et prouentus V ig in liqu in que  
Vnciarum auri secundum  taxacionem  decim e ualorem  annuuin  
ut ipse asserit non excedunt -  in G aietana-Suessana-C alinensi 
e l Theanensi diocesibus e l C iuilatibus noscitur obtinere -  Quo- 
circa discretioni ueslre per apostolica scripta m andam us qua- 
linus’ Vos -  uel d u o - a u t  Vnus ueslrum  -  per Vos uel alium  
seu alios eundem filardum uel procuratorem suum  eius no
mine in corporalem possessionem  ecclesiarum  iurium  et per- 
tinenciarum  predictorum  inducatis auctoritate nostra c l de- 
fendatis induclum  -a m o tis  q u ibuslibel delenloribus ab eisdem  
facienles sib i de ipsarum  ecclesiarum  fructibus reddilibus et 
prouentibus Juribus et obuencionibus integre responderi. Non 
obstanlibus om nibus supradiclis -  se si eisdem  Archiepiscopo  
nel quibusuis alijs com uniter uel d iu isim  a ditta sede indu l- 
tuin existat quod interdici suspcndi uel excom unicari non pos- 
sint per licteras apostolicas non facienles plenam e l expres
sam ac de nerbo ad uerbum  de indulto huiusm odi inensionem . 
Coulradiclores auctoritate nostra ap p ella ton e  posposila coui- 
pescendo. Dalum A uinione VII Kalendas februarij pontitica- 
lus nostri Anno duodecim o -  Ila lenor alterius liclerarum  apo- 
stolicarum noscitur esse lalis V idelicet Johannes Episcopus 
seruus seruorum  dei -  d ileclis fili js Vrso clecto Ydronin -  et
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Roberto M inutalo N eapolilano -  ac Nicolao de fraclis liclera- 
i nm nostrarum  Correctori Petraccnsimn ecclesiarum Canonieis 
salutoni et qpostolicam  benedictionem  -  V irlu lum  studia dilecli 
fllij filardi n a t i d ilecli filij Anelli Jìarabalii de Gaieta Milit|s 
Canonici G aietanj et conspicua m erita probitatis -  quibus per
sonali! suam  iuuarj precepim us nos in d u c im i-u l ipsum pre- 
rogaliua spetia lis fauoris et gratie prosequam ur -  Cum ilaque 
ecclesie sancii Barlbolom ei de Jouis -  sancii V ili P u z u li-sa n 
cii I le lie  et sancte M arie de Savano sine cura salernitane dio- 
cesis per obilum  quondam L aurencij Acconzaiocii sedis apo- 
sló lice  C apellaiii o lim  diclarum  ecclesiarum  Recloris -  qu i du- 
dum in parlibus illis  d iem  clausil exlrem um  uacare lune no* 
sc e r e n lu r -d e  quibus nullus preler nos ea uice disponere po- 
tuerat -  neque poterai prò eo quod felicis recordalionis Clo- 
mens papa V . predecessor noster om nes ecclesias celeraque 
beneficia ecclesiastica -  per obilum  quorum eunque Capellano- 
ruin d icle sedis ubicum que decedenlium  tunc uacaulia et im* 
poslerum  uacalura co lla lion i et d isposition i sue ac sedis pre
dicte specialiler reseruans -  decreuil ex  tunc irrilum  et inane 
si secus super b ijs a quopiam  q uauis aucloritale scien ler uel 
ignoranter contingeret atlem plari. Nos uolen les dicto filardo 
buiusm odi m erilorum  suorum oblentu graciam Tacere specia- 
lem  predictas ecclesias proul uacantes cum om nibus iuribus 
et perlinencijs suis apostolica sib i auctoritate contulim us et 
de il lis  eciam duxim us prouidendum  decernenles p r o u l .  . ir -  
ritum e l inane si secus super b ijs a quoquam quauis aucto- 
r ila le  scien ler uel ignoranter a llem ptalum  forsan esset hacte- 
nus uel contingerei i n . . .  er a llem p lari. Non obslantibus si a li-  
qui super prouisionibus sib i faciendis de buiusm odi - uel alijs 
ecclesijs in  dieta diocesi speciales uel de benefieijs ecclesiasti- 
cis in  illis  parlibus generale* d icle  sedis uel Iegalorum  eius 
Iitteras im pelrarin l -  eciam si per eas ad in b ib ilion en i e l re-  
seruationein et decretum uel a liler  quom odolibet s it proces- 
su m - quibus om nibus dictum filardum in assecu lione d ieta- 
rum ecclesiarum  uoluinus anteferri sed nullum  per boc e i-
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quo ad............ ionem ecclesiarum  et benefìciorum aliorum  preiu-
dicium generari -  seu si V enerabili fralri nostro. . A rchiepi
scopo Salernitano uel quibusuis a lijs c o m u n it .. .  u isim  ab ea
dem sit sede in d u ltu m -q u od  ad receplionem  uel prouisionein  
alioui. . . m inim e teneantur -  et ad id com pelli non possint. . . 
huiusm odi ecclesijs uel a lijs  benefieijs ecclesiasticis ad eorum  
collalionem  uel proul. . .m  seu quam uis aliam  disposicionem  
coniunctim , . . . m spectanlibus nulli ualeat prouideri per lit-  
teras aposlolicas non facienles. . .  et expressam  ac de uerbo  
ad uerbum de indulto. . . . m entionem  et qualibet alia diete, 
sedis indulgen lia  generali uel spella li -  cuiuscum que tenoris 
exis'lal -  per quam noslris litter is non ex in . . . . totaliler non 
inserlam  effectus huiusm odi nostre gra lie  im pediri valeat quo- 
m odolibel uel d if fe r r i-e l de qua cuiusque loto te n o r e .. .  .in  
eisdem  noslris litteris m entio sp elia lis seu quod idem  filardus 
Canonicalus Gaielane el C alinensis ecclesiarum  nec non sancii 
N icolai de C a lli.. . sancti Angeli de sugio sanclorum Sym o- 
nis et Judo de spineo sancti E uslachij sancte Catherine - san
c le  Marie de Inlro et sancii Johannis de Ebulo et sancii Eu
slachij sancte Crucis de B .......... sancii Saluatoris de pelra Gaie-
lane Salernitane -  Stabiensis e l Theatanensis diocesum  ac san
cti B lasij. . . suessam  ecclesias nec non quedam b en e fic ia -e t  
quasdam pecias terre consuetas c. .5 secularibus in perpeluum  
beneficium  assignata in eisdem Gaietana et Theanensi d ioce- 
sibus noscitur oblinere et quod sancle Barbare sancii Johan
nis ad mare et sancii V iti G aielanatum  ecclesiarum  clericus 
ex islat-Q uocirea  d iscrelion i nostre per apostolica scripta m an- 
dainus quatinus uos uel duo aut Vnus ueslrum per uos uel 
alium  seu  alios eundem filardum -  uel procuralorem suum eius  
nomine in corporalem possessionem dictarum sancii B arllio- 
lomei ili; Jouis sancii V ili p iezu. . sancti l id ie  e l sancle Ma
rie de sayrano ecclesiarum ac Jurium  et perlinenciarum  ipsa- 
rum iuducalis auclorilale n o s lr a -e t  defendalis induclum  aiuo
lo ab eis quolibet detenlore facien les sib i de ipsarum eccle- 
siarum fruclibus redditi bus proUenlibus iuribus e l obuencio-

nibus u n iu e is is  integre responderi. Non obslantibus om nibus 
supradictis -  seu si eidem  A rchiepiscopo uel. . .  su is a lijs co- 
m uniter uel d iu isim  a prefata s i i sede indullum  -  quod inter
d ici -  suspendi uel excom unicari non possint per Iitteras apo- 
slo licas non facientes plenam  et expressam  -  ac de uerbo ad 
uerbum  de indulto huiusm odi m encionem . C onlradictores au 
ctoritate nostra a p p e lla to n e  postposita com pendenles. Datum  
A uinione K alendis A ugusti -  Pontiflcatus nostri Anno duode
cim o. Quas Iitteras a p o sto lica s- ut predicilur b u lla la s -n o s  qu i 
supra V icarij inspicientes d iligen ler  u id im us non can cella tas- 
non u icia las - et non abolitas -  neque in a liqu a earum parie 
corruplas sed ornili V icio  et susp icione carenles. Ipsasque le -  
gim u s et crani tenoris et conlinencie supradicte - ipsasque m an- 
dauim us iuxta  nostri oflicij parles - n il ex  eis d im inuto -  ad
d ilo  uel mutato per predietum  nolarium  N icolaum  exeinplala  
auten licari -  et in presens puplicum  docum entim i redigi ad 
Caulelam dicti presbiteri Johannis procuraloris procuratorio 
nom ine d ic li abbatis filardi -  ac ip sius abbatis fi la i d i ipsasque 
ascultauim us d iligen ler -  cum  presenti Iransumpto in presen
zia d icton im  nolarij et le s l iu m - n i l  ex  e is  d im iiiu lo  - addito  
uel mutato crani lenoris el conlinencie supradicle decernenles 
proplen’a nos predicti V icarij ut im posterum  loco orig inaliun i 
prediclui um -  ex  presenti Iransumpto dictarum  lillerarum  apo-  
stolicarum  originaliu in  in em ergenlibus casibus piena proba
cio e l lides piena subsequetur Interponentes proplerea ad pre
dicta omnia e l singula noslram Judiciariam  auctoritatem  pa- 
riter et decretim i. In quorum  om nium  et singulorum  certitu - 
d in e m -e t  dicli procuraloris quo supra nom ine -  ac predicti 
abbatis filardi Caulelam presens puplicum  Iransum plum  au - 
tenticationis lillerarum  aposlolicarum  predictarum  exinde fierj 
fecim us -  per m anus notarij N icolai predicti e iu s consueto s i
gno signatura ac noslris subscriptionibus Roboratum. Acla sunt 
liec in d iclis gradibus diete M aioris E cclesie Gaietane presen
tibus notario e l testibus predictis -  ad [> rem issa om nia Voca
tis spcciuliler et R ogalis.

El Ego N?colaus do auanso do gaiola  puplicus apostolica  
auctorilale nolarius -  predicle auten licacion i -  ac om nibus et 
singulis supradiclis Vna cum prediclis dom inis V irarijs et su- 
pradiclis testibus presens in lerfu i -  predictisque lilter is apo- 
slolicis de mandato ac Jicencia prediclorum  dom inorum  V i-  
cariorum exem plaui - autenticaui -  et in hanc puplicam  formani 
redegi et presens transuplum  propria manu scripsi m eoquc 
consueto signo signaui Rogalus ».